
   Российская Федерация                                                                                                                                  

Красноярский край                                                                                                                                            

Казачинский район                                                                                                                                      

Рождественский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

10.12.2012г.    с. Рождественское                                   № 77                  

О назначении досрочных выборов главы Рождественского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края 

                                            

На основании статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 

Федерального закона от 12.06.2002 г. №67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава 

Рождественского сельсовета, Рождественский сельский Совет депутатов, 

РЕШИЛ: 

1.Назначить досрочные выборы главы Рождественского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края на 3 марта 2013 г. 

2. Администрации Рождественского сельсовета выделить не позднее десяти дней со дня 

официального  опубликования настоящего решения средства на подготовку и проведение 

выборов главы Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в течение пяти 

календарных дней со дня принятия. 

 

Председатель  Рождественского  сельского Совета депутатов:                   А.Ю.Березовский                                                                                                                                                            

  

  

   

 


